
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-1689/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 

 EUROVIA CS, a.s. 
 se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Kontaktní a doručovací adresa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ K 

Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
IČO:  45274924 
DIČ:  CZ45274924 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

jejímž jménem jedná: Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ (na základě plné moci) 
č. smlouvy: 1511.0041151TVE 
dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 23.6.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/116 Lány – křiž. II/201 (včetně 

III/23623, III/23624, II/236)“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve 

vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 



2 
 

 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 29.773.956,61 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 31.539.734,01 Kč 
DPH 21% 6.623.344,14 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 38.163.078,15 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-2. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 
 
V Praze dne:                                        V Praze dne:                            
Dodavatel:                     Objednatel: 
 

EUROVIA CS a.s.      Krajská správa a údržba silnic  
                   Středočeského kraje, p.o. 

 
           ………………………………………..                              

Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ 
(na základě plné moci)                 Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA    
                                                   ředitel organizace 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /

11/116 Lány-křiž.11/201 (včetně lll/23623,lll/23624;ll/236) / číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 103/1III/23623 průtah

Objednatel; Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -634 652,95 0,00 -634 652,95

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -634 652,95 0,00 -634 652,95

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 

 

  

 
 
 

Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 1689/00066001/2020 a zhotovitel č: 1511.0041151TVE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23 S.2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetně lll/23623,lll/23624;ll/236)
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
lil/23623 průtah

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

103/1

Číslo ZBV:

1.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Pare č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

1 ' !átor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny_________________________________________________________________________________________________________________________
Zmóna rozsahu prací
Předmětem změny je upřesnění rozsahu provedených prací. Změna rozsahu prací byla vyvolána pokládkou inž. sítí obcí Lány v průtahu obcí Vašírov,
dotčený úsek v délce cca 400 m byl vynechán. Ve zbylé délce úseku bude postupováno dle zadání v plném rozsahu.
Jednotlivé části jsou uvedeny v přiloženém geodetickém zaměřeni (příloha č.10).
Práce dle této smlouvy (KSÚS / Eurovia) nebyly provedeny v plné výši z důvodu úspory veřejných financi.

Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

l daje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-634 652,95 0,00 -634 652,95 634 652,95

tots 'yjp iruje souhlas se změnou:
____/

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že li tohoto SO/PS, který Je součásti uvt doné Stavby, bud&: provedeny Změny, jež jsou podrobně popsaný, zdůvodněny, ooklóduvány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvé nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Eurovia CS, a.s. jméno Ing. Tomáš Veselý datum z/tí, 'ffí.í.dlQ podpis

Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum podpis

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Karel Motal datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Iméno Mgr Zdanék Dvořák, MPA datum

Zhotovitel Ing Petr Tesař datum

číslo paré:

podpis

podpis

 

 

 
 

 

  

 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetně lll/23623,lll/23624;ll/236)

Číslo SO/PS I číslo Změny SO/PS: 103/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
III/23623 průtah

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 877 051,25

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 877 051,25 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 a - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -634 652,95 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________ Ůda.e v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovanvch)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -634 652,95 2 242 398,30 -634 652,95 -22,06%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Eurovia CS, a.s. souhlasím Ing. Tomáš Veselý

Projektant (autorský dozor):
souhlasím XXX

Stavební dozor:
KSÚS SK souhlasím Karel Motal

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurko

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



       

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/116 Lány-křiž.11/201 (včetněl 11/23623,111/23624; 11/236) ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 103 -111/23623 průtah SO 103/1
Číslo a název rozpočtu: SO 103 -111/23623 průtah km 0,667-1,540 Skupina změn 3
Poř.

č. pel.
Kód položky Název položky m.J.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v KČ

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 0,740 -0,260 79700,000 79 700,00 -20 722,00 0,00 58 978,00 -20 722.00

3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS l,00C 0,740 -0,260 28700,000 28 700,00 -7 462,00 0,00 21 238,00 -7 462,00 -26,00%

6 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 240,000 177,000 -63,000 1371,000 329 040,00 -86 373,00 0,00 242 667,00 -86 373,00 -26,25%

8 12911 ČIŠTĚN, VOZOVEK OD NÁNOSU M2 4800,000 3734,000 -1066,000 1,000 4 800,00 -1066,00 0,00 3 734,00 -1066,00 -22,21%

9 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 M2 4800,000 3734,00C 1066,000 15,500 74 400,00 -16 523,00 0,00 57877,00 -16 523,00 -22,21%

10 ■Orná SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4800,000 3734,000 1066,000 11,000 52 800,00 -11 726,00 0,00 41 074,00 -11 726,00 -22,21%

11 5774 A E VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3 144,000 108,000 -36,000 5620,000 809 280,00 -202 320,00 0,00 606 960,00 -202 320,00 -2S(0D%

12 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OB RUŠNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL S0MM M2 4800,000 3734,000 -1066,000 238,800 1 146 240,00 -254 560,80 0,00 891 679,20 -254 560,80 -22,21%

13 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4,000 0,000 -4,000 750,000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 -100,00%

14 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 0,000 -3,000 1610,000 4 830,00 -4 830,00 0,00 0,00 -4 830,00 -100,00%

15 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 218,250 160,700 -57,550 107,000 23 352,75 -6 157,85 0,00 17 194,90 -6 157,85 -26,37%

16 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 218,250 160,700 -57,550 346,000 75 514,50 -19 912,30 0,00 55 602,20 -19 912,30 -28,37%

CeiKem 2 631 657,25 - 634 652.95 0 00 1 997 004.30 ■ 634 652.95

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Tomáš Veselý Za Objednatele: Karel Motal

       

 



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/116 Lány-křiž.II/201 (včetně III/23623,III/23624;II/236)

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): III/23623 průtah

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 103/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Zápis v SD ze dne 9.9.2020 1
09 Žádost zhotovitelele o změnu 1
10 Geodetické zaměření 2
11 Pokyn KSÚS ke změně rozshu díla 1
12 Situace původního rozsahu prací 5
Počet listů celkem 11



Příloha č. 7

I I I Celkem I I I | | ! 7 877051,25 - 6346g.85| 0,001 2 242 398,301 634657.951 -22,06% |

Změnový soupis práci SO 103 in změně 1

Evidenční číslo a název stavby: 11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetnělll/23623,lll/23624;ll/236) ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 103 -111/23623 průtah SO 103
Čísle a název rozpočtu: SO 103 -111/23623 průtah km 0,667-1,540 celkem
Poř. 

č. pa!
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 VSeobecné konstrukte a urao 343 350.CC - 28 184,00 0,00 315 166,00 - 28 184,00 -8,21%

1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 0,740 -0,260 79700,000 79 700,00 -20 722,00 0,00 52 978,00 -20 722,00 -26,00%

2 02720 P0M0CTIRACE aKÍZ NEBO ZA1IŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAV'.' KPL 1,000 1.000 0,000 183300.000 183 300,00 0.00 0.00 183 300.00 0,00 0,00%
3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY GEODFUCKÉ ZAMĚŘENI ■ CELKY KUS 1.000 0.740 -0,260 28700,000 28 700.0C -7 462.00 0,00 21 238.00 -7 462.00 -26.00%
4 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABIII iC KUS 2,000 2.000 0,000 5900.000 11 800.00 0.00 0.00 11 800 00 0.00 0,00%
5 03100 zařízení staveniště - zřízeni provoz, demontáž KPL 1,000 1,000 0,000 39850,000 39 850,00 0,00 0,00 39 850.00 0,00 0 00%

1 Zemní práce 340 112.00 - 87 439.00 0.00 252 673,00 87 439.00 -25,71%
6 113728 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH A5FALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 240,000 177,000 -63,00C 1371.000 329 040 00 ■86 373.00 0,00 247 667.00 86 373.00 -26.25%
7 113765 FRÉZOVANÍ r PAŽITY PRŮŘEZU DO ÓOTMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 56.000 56,000 0,000 112,000 6 272,00 0.00 0 00 6 272.00 0.00 0.00%
8 12911 ČISTĚNÍ VOZOVEK On NÁNOSU M2 4800.000 3734,000 1066.000 1,000 4 800,00 -1 066.00 0,00 3 734,00 1 C66.00 -22.21%

5 Komunikace 2 082 720,00 485 129,80 0,00 1 597 590,20 485 129.SO -23,29%
9 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1ÁIKG/M2 M2 4SOC.DOO 3734,000 1066,000 15,500 74 400,00 -16 523.00 0,00 57 877.00 -16 523,00 -22,21%

10 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZÍ DO OeSKfi/MZ M2 4800,000 3734.000 1066.00C 11.000 52 800.00 -11 726,00 C,00 41 074.00 -11 726,00 -22,21%n 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 7 ASF BETONU ACO 11+, 115 M3 144,000 108,000 -36,000 5620,000 809 220,00 -202 320,00 c.ce 606 96C.OO 202 32O.CC -25,00%
12 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO DSRUSNĚ VRSTVY ACO 11+. 11STL. 50MM M2 4800.000 3734,000 -1066,000 238,800 1 146 240,00 -254 560,80 0,00 8.91 679,20 254 560 90 -22.21%

fl Potrubí 7 830,00 - 7 830,00 0,00 0.00 7 830,00 -100,00%
13 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4,000 0,000 -4,000 750.000 3 000.00 -3 000.00 0,00 0,00 -3 CGO.CO -100,00%
14 89921 IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 0.000 3,000 1610,000 4 830.00 -4 830,00 0,00 0.00 -4 830,0C -100,00%

9 Ostatní konstrukce a oráče 103 039.25 26 070.15 0,00 7G 969.10 - 2fi 070.15 -25.30%
15 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 218,250 160 700 -57,550 107,000 23 352.75 -6 157.85 0,00 17 194,90 -6157,85 -263754
16 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLAS. EM HLADKÉ DODÁVKA A OQK ÁČKA M2 212,250 160.700 -57,550 346.000 75 514.50 19 912.30 0,00 55 602,20 19 912.30 -26.37%
17 931325 TčSNEFJÍ DILATAČ SPAR AS+ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮft DO 600MM2 M 56.000 56.000 0,000 74,500 4 172,00 0,00 0,00 4 172.00 0.00 0.00%



DFNNÍ ZÁZNAMY
Stavba:

1

Objekt: Stav, deník:

# 377028
Datum

■

• JTk . ■/« >
' fiůnlx \ C ■* ?*> í.
ftíc ' '?*“ -

*52~ 1 g,* •* TUP Vov’ijt'fif i 1**■**»>.
i 11

/ÁL, l,! ZviriAn*. "**
T 1 '

y

v/! t ^í-LZ. J Cč\ Pv“v t ». ,

................“~t “' "■ i ' . ............•....... -■ ■ ■• ■•" 
QV>- c

OrW^V"- v » 'U- f^S t6L('/’lx.n ‘ y S
I / ...... . ..... 7 7 ■■■"■

O’jots jPí/lA-,

1 I t j f _
V.'-, U--' '■Íií. flo^rcC, ^h,^’

" ............................  ) 7 ■ ........ i ' ■” - " ■ / ■ ■■■ • “• --■■ ■
i«, citT - uk Pexovtj, s u.1 Aes«/

— Cv^tk u-i, C- “■ /?v’i l ‘-*3 /Z'—** oř//

' .............. ................ , .. ..........  1 ............  r ’T”... . " T'.............  ’ ~ "
VI - n o <4* 5x> V*7 >

— ’Í’ a >Q •></ ■*■ •„ lí-cO •»*■*-*. „ř, Vc? , 3íO| /řq Z

So -1 C

! z<^% v*‘ k/^ .

V" L c. tJZ_ -/ 2 G vi_L— íh 4 VP J'S/ z<? (/ A

k,k yflu'wtZ'-v. Jíříť^o (A'lZvtjt i V?V/?cA.^_ (e. Uř/k,

tvlk’<'k7 TfcJV « k Z tfJe/jZk.

-z 1*1
?^0 lo Jc / 2 r*-*'V» n*A>y c 1;

ýt ‘> kv. Af^ (f) IZ le. Cl <z>- ílt/-.'C-í k. .
A? - vví-v ., (r ~*Zo v-wt, k-ťJ»^n M »*jt CX. *v-» ^*>

yOtf 2 \JKH<kv

l/t rf)>lk'v> O^LU. kMt.C», />ro 4—

h J - ■ ./ 7 . - * 1
«/>(< k<p -z c «t

V otjilcL^ V3 'f°^> -\AAlrou

u7majL Ic- Í‘A'i. u D^ci

ktac/t c^oVč i*,' h 5lk u cit /c~(J cc. A Í<?O >t~

/ í

^VWLa^'h : kAKtt



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

Oznámení zhotovitele o změnách

Název stavby: ,,11/116 Lány-křiž.II/201 (včetněIII/23623,III/23624;II/236)"

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., stavbyvedoucí Ing. Jan Čermák

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje-p. Karel Motal

Předmět jednání:

1. Upřesnění rozsahu prací na stavbě:

Objekt SO 103:

V průtahu obcí Vašírov bude realizována pokládka inž. sítí obcí Lány, dotčený úsek
v délce cca 400m bude vynechán. Ve zbylé délce úseku bude postupováno dle zadání.

Objekt SO 105:

Po kontrole stávajícího stavu silnice 11/236 v úseku od OK Lány v délce cca 850m bylo
zjištěno značné zhoršení rovinatosti povrchu komunikace - vyjeté koleje do hloubky až
120mm, pokles krajů vozovky a deformace příčného profilu. Mezi zadáním a vlastní
realizací opravy uplynula poměrně značná doba, zároveň je tento úsek zatížen velkou
intenzitou projíždějících TNV a objízdnou trasou při opravě silnice II/l 16.

Navrhovaná opatření:

Navrhujeme v tomto úseku o délce cca 850m vynechat technologii mikrokoberce a
lokálních sanací. Komunikaci je nutné radikálně ofrézovat a opravit živičné souvrství.
Navrhujeme tedy frézování do 150mm, provedení podkladní vrstvy z ACL 16 PMB vtl.

zbylém úseku SO 105 bude80mm a obrusné vrstvy z SMA 8 v tl. 40mm.
postupováno dle původního zadání.

dne: 14. 09. 2020

Za: EUROVIA CS, a.s
odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Praha západ
Ing. Jan Čermák - stavbyvedoucí

/

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 



I

I



Obsah: Zaměřeni skutečněji o provedení

Plocha asfaltu 1 část je 2258m2.
Plocha asfaltu 2 část je I476m2.

Plocha asfaltu celkem je 3734m2.

Pod hřbitovem

E

i
--j-X=1033300m

I o pAwfiatf/ odpnuítM
I préMtim ___________
'±

O»S?é dne. 5.IŮ.2D2D

pod Č.J. 250/2020

I

Akce: VaŠlřov, zaměřeni nového asfaltu

GEODETA 
ing.Bdlek Petr 
Tel. 777866443

Zaměřil: Bálek Ondřej Souřodnicový 
systém: S-JTSK

Vyhotovil: Petr Bdlek Výškový 
svsiém: Bpv

Investor: EUROVIA CS C.zokdzfy: 268/2020 Měřítko: 1:1000 
Datum: 5 10 2020



Ksus
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
K Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Vás dopis značky/ze dne
14.9.2020

Vyiizuje/telefon
Motal

Praha
16.9.2020

Věc :: 11/116 Lány-křiž. 51/201 (včetně 111/23623,111/23624,11/2.36) - pokyn
k realizaci stavebních prací

Dle oznámení o změnách zhotovitelem stavby ze dne 14.9.2020, akce „11/116 Lány-křiž. 11/201 
(včetně 111/23623,111/23624,11/236)" se jedná o následující změny v rozsahu a technologii oprav:

Objekt SO 103 - V průtahu obcí Vašírov bude vynechán v intravilánu úsek opravy silnice 111/23623 
v délce 400m a to z důvodu výstavby inženýrských sítí obcí Lány. Opravu tohoto úseku provede n 
své náklady obec Lány ve stavební sezóně 2021.

Objekt SO 105 - Silnice 11/236 v úseku opravy mezi OK a vjezdem na skládku, v délce úseku 850m, 
vykazuje značné zhoršení stavebního stavu oproti původnímu stavu při zadání opravy. V tomto 
úseku byly zjištěny vyjeté koleje, značné deformace příčného profilu silnice a poklesy krajů 
vozovky.
Zhotovitel navrhuje v tomto úseku úpravu technologie, v souladu s aktuálním stavebním stavem 
silnice: Bude vynechán mikrokoberec a lokální sanace, odfrézovány živičné vrstvy do hl. do 150mm 
a následně položeny živičné vrstvy ACL16 v tl.80mm a SMA 8 NH v tl. 40mm.

Na základě těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností Eurovia CS a.s. návrh 
řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných silnic 11/236 a 111/23623 a jako zadavatel opravy 
tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování 
ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 14.9.2020

Karel Motal 
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

 



! KRAJSKÁ SPRÁVA JI tiDRŽR/i íétNiť 
St/atJoi'mJitfhti kr<

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Současný stav:

V rámci běžných prohlídek silnic bylo v trase těchto silnic dlouhodobě zjištěna řada 
poruch zejména v podobě spár, trhliny místy přechází do místních poklesů a 
nerovností podélných i příčných.

Ze Systému hospodaření s vozovkou je značná část navržených úseků hodnocena 
jako nevyhovující až havarijní dle měření z r. 2019. Negativně je nutno hodnotit 
všechny proměnné parametry a celková oprava se jeví jako nezbytná. Další otálení 
s opravou není možné a mohlo by vést k ohrožení bezpečnosti provozu. Stav 
komunikací se postupně zhoršuje a to zejména tím, že dochází ke ztrátě pojivá, 
plošným rozpadům a počínají se tvořit výtluky.

Vodorovné značení je opotřebované z odhadovaných 70 % svislé značení 
nevykazuje vážná poškození a je plně funkční.



Odvodnění je zajišťováno v extravilánu otevřeným příkopem, v intravilánu je 
tvořeno žlabem a obrubami, vykazující částečnou nefunkčnost. V trase se nacházejí 
vnější znaky inženýrských sítí, zejména v intravilánu opravovaných komunikací.

Navržená úprava:

Předmětem je oprava silnice č. 11/116 extravilán, 11/116H ulice Berounská intravilán, 
III/23624 ulice Berounská intravilán, III/23623 Vašírov intravilán, II/236 směr Lánská 
obora extravilán.

Oprava se skládá z těchto stavebních objektů:

SO 01 - silnice 11/116H ulice Berounská, v obci Lány frézování bude provedeno po 
vrstvách zvlášť obrusné a ložní vrstvy. Vyfrézovaná směs z ložní vrstvy nevyhovující 
Vyhl.130/2019Sb. dle zatřídění, bude použita v extravilánu komunikace 11/116, v 
technologii recyklace za studená podle TP 208 do podkladních vrstev. Poté budou 
položeny nové asf. vrstvy, vyrovnávka ACL16+,16S, pokládka ložní vrstvy 
ACL16+,16S tl. 60mm a pokládka mod. obrusné vrstvy se sníženou hlučností SMA 
8NH tl.40mm. Dále bude provedeno napojení na stávající kryty, výšková úprava inž. 
znaků před pokládkou asf. vrstev, vodorovné dopravní značení, realizace a provedení 
DIO během stavby.

SO 02 - III/23624 Lány, ulice Lesní - frézování bude provedeno po vrstvách zvlášť 
obrusné a ložní vrstvy. Vyfrézovaná směs z ložní vrstvy nevyhovující 
Vyhl.130/2019Sb. dle zatřídění, bude použita v extravilánu komunikace 11/116, v 
technologii recyklace za studená podle TP 208 do podkladních vrstev. Poté budou 
položeny nové asf. vrstvy, vyrovnávka ACL16+.16S, pokládka ložní vrstvy 
ACL16+.16S tl. 60mm a pokládka mod. obrusné vrstvy se sníženou hlučností SMA 
8NH tl.40mm. Dále bude provedeno napojení na stávající kryty, výšková úprava inž. 
znaků před pokládkou asf. vrstev, vodorovné dopravní značení, realizace a provedení 
DIO během stavby.

SO 03 - III/23623 Vašírov intravilán dojde k odfrézování starých živičných vrstev 
výškové úpravě inž. znaků a pokládka vyrovnávky ACO 11+,11S včetně obnovy 
obrusné vrstvy ACO 11+.11S tl. 50mm, včetně napojení na stávající kryty, bez 
navýšení nivelety v průtahu obce Vašírov. Součástí je i vodorovné dopravní značení 
a provedení DIO během stavby.



SO 04- 11/116Lány-Běleč- bude provedeno odfrézování stávajícího živičného krytu 
odfrézování starých asf. vrstev, recyklace za studená tl. 180mm podkladních vrstev 
dle TP208 s využitím asf.recyklátu z komunikací 11/116H a III/23624, pokládka ložní 
vrstvy ACL 16+.16S tl. 60mm,a obrusné vrstvy ACO 11+,11S tl. 50mm Plus HIMA. 
Zaříznutí a ošetření spár. Součástí je seřezání a úprava krajnic recyklátem, čištění a 
obnova příkopů, vodorovné dopravní značení, realizace a provedení DIO pro 
staveniště

SO 05 - II/236 Lány-Lánská obora - bude provedeno frézování lokálních poruch, 
sanace těchto poruch ACO11+,11S a pokládka mikrokoberce s rozptýlenou výztuží. 
Součástí je seřezání krajnic, čištění příkopů a úprava krajnic recyklátem, osazení 
nových směrových sloupků, vodorovné dopravní značení, realizace a provedení DIO 
pro staveniště SO 05.

Situační plánek:



Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP a to zejména 
následující závazné postupy a technologie:

Jedná se o konstrukci nových zpevněných ploch vozovek, které jsou navrženy 
v souladu s technickými podmínkami TP170 „Navrhování vozovek pozemních 
komunikací”, schválenými MD ČR - OPK pod č.j. 517/04-120-RS/1, včetně Dodatku 
TP170 schváleného MD ČR - OSI pod č.j. 682/10-910-IPK/1 s účinností od 1.9.2010, 
za předpokladu dodržení standardních návrhových podmínek. Tyto podmínky, 
zejména únosnost zemní pláně, namrzavost, vodní režim a další je potřeba ověřit na 
místě samém příslušnými zkouškami.

Před pokládkou jednotlivých vrstev je třeba, aby povrch podkladní konstrukce byl čistý, 
suchý, zbavený prachu a všech mechanických nečistot. Vnější svislá pracovní spára 
musí být před pokládkou asfaltových vrstev opatřena vhodnou zálivkovou hmotou, aby 
došlo k dokonalému spojení nové konstrukce se stávající vozovkou. Napojení 
konstrukčních vrstev bude provedeno ve spáře s odstupňováním jednotlivých 
konstrukčních vrstev, spára bude následně proříznuta a zalita modifikovanou 
asfaltovou zálivkou dle TP 115. Při provádění konstrukcí je nutné zajistit také kvalitní 
vodorovné spojení jednotlivých konstrukčních vrstev - použít spojovací a infiltrační 
postřiky v dostatečném množství a kvalitě v souladu s ČSN 73 6129 Stavba vozovek 
- Postřikové technologie.



Veškerý materiál použitý do díla musí odpovídat příslušným ustanovením ČSN, TP a 
TKP, zejména TP208 a Vyhl. 130/2019Sb.. Pro asfaltové vrstvy ČSN 73 6121, TKP 
staveb pozemních komunikací, kapitola 7 hutněné asfaltové vrstvy a ČSN EN 13108- 
1, směsi stmelené cementem ČSN EN 14227-1, štěrkové podsypy ČSN EN 13285 a 
dlažby ČSN 73 6131.

Doplnění vrstev vozovky v místech ubourané části konstrukce vozovky z důvodu 
napojení nové konstrukce bude provedeno ve spáře s odstupňováním jednotlivých 
konstrukčních vrstev.



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetně III/23623,lll/23624;II/236)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice il/236

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

105/2

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

. záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2 1 0,% 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 -1 571 840,00 3 972 270,35 2 400 430,35

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0.00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovanýcn Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -1 571 840,00 3 972 270.35 2 400 430.35

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č,: 1689/00066001/2020 a zhotovitel č: 1511 0041151TVE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23 6.2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/116 Lány-křiž.11/201 (včetně lll/23623,lll/23624;ll/236)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice II/236

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

105/2

Číslo ZBV:

2.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Kryci list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 12 počet listů

'niciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny.___________________________________________________________________________________________________________________________
Změna rozsahu prací
Změna rozsahu prací byla vyvolána kontrolou stávajícího stavu silnice II/236 v úseku od OK Lány v délce cca 850 m. Zde bylo zjištěno značné zhoršení 
stavu vozovky vykazující velké množství poruch. Jedná se zejména o vyjeté koleje do hloubky až 120 mm, pokles krajů vozovky a deformace příčného 
profilu. Mezi zadáním a vlastní realizací opravy uplynula poměrně značná doba, zároveň Je tento úsek zatížen velkou intenzitou projíždějících TNV na 
přilehlou skládku i objízdnou trasou při opravě silnice 11/116. V tomto úseku o délce cca 850 m je vynechána technologie mikrokoberce a lokálních sanací. 
Vozovka byla kompletně ofrézována, viz výpočet kubatury dle geodetického zaměření (č. 10). Byla provedena pokládka ložné vrstvy z ACL 16 PMB v 
průměrné tloušťce 60 mm, viz kubatura dle geodetického zaměření (č. 11) vč. spojovacího postřiku a pokládka obrusné vrstvy z SMA 8 v tl. 40 mm včetně 
spojovacího postřiku v ploše, viz geodetické zaměření (č. 12).
Ve zbylém úseku SO 105 bylo postupováno dle původního zadání, t.j. provedení lokálních sanací (geodetické zaměření č. 13), pokládka mikrokoberce 
(geodetické zaměření č.14).

Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do 
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 
změnu nepředvídanou.

udsjc v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-1 571 840,00 3 972 270,35 2 400 430,35 5 544 110,35

Podpis vyjadriije sorihlas se Zménou:

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je siučástl uvedené Stavby budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zduvodhěný dokladovaný n oceněny 
V dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 51 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele u Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Eurovia CS, a s jméno Ing. Tomáš Veselý datum z/ý . /é*- podpis

Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum
podpis

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Karel Motal datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoha Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák.MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetně III/23623,III/23624;ll/236)

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 105/2

Název stavebního objektu/provozního souooru (SO/PS):
Silnice II/236

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 795 848,84

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 795 848,84 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -1 571 840,00 3 972 270,35 3 972 270,35 68,54%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 571 840,00 8 196 279,19 2 400 430,35 41,42%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
Eurovia CS, a.s. souhlasím Ing. Tomáš Veselý

Projektant (autorský dozor):
souhlasím XXX

Stavební dozor:
KSÚS SK souhlasím

Zástupce Objednatele 
KSÚS SK souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: 11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetněHI/23623,lll/23624;íl/236)

Číslo a název SO/PS: SO 105 - Silnice 11/236

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 105/1
Číslo a název rozpočtu: SO 105 - Silnice il/236 km 28,336-30,922 Skupina změn 3
Poř. 

č. pel.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 450,000 743,580 293,580 1100,000 495 000,00 0,00 322 838.00 817 938,00 322 938,00 65,24%

12 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 M2 15000,000 23302,000 8302,000 10,000 150 000,00 0,00 83 020,00 233 020,00 83 020,00 55,35%

13 57323 -R
MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 S ROZPTÝLENOU 
VÝZTUŽÍ M2 15000,000 9958,000 -5042,C00 110,000 1650 000,00 -554 620,00 0,00 1095 380,00 -554 620,00 -33,61%

14 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3 390,000 209,000 -181,000 5620,000 2 191 800,00 -1017 220,00 0,00 1 174 580,00 -1017 220,00 -46,41%

Nové položky

18 574PQ1
ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTI SMA 8 NH TL. DO

40MM
M2 0,000 5269,000 5269,000 262,000 0,00 0,00 1 380 478,00 1380 478,00 1 380 478,00 100,00%

19 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL 60MM M2 0,000 7166,670 7166,670 305,000 0,00 0,00 2 185 834,35 2 185 834,35 2 185 834,35 100,00%

Celkem 4486 800.00] - 1 571840,001 3 972270,351 6 887 230,35 2 400 430,351

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Ing. Tomáš

Datum:

Podpis:

 
 



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/116 Lány-křiž.II/201 (včetně III/23623,III/23624;II/236)

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Silnice 11/236

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 105/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 105 po změně 1 1
08 Zápis v SD ze dne 9.9.2020 1
09 Žádost zhotovitele o změnu 1
10 Geodetické zaměření - kubatura frézování 1
11 Geodetické zaměření - kubatura ložné 
vrstvy 1
12 Geodetické zaměření - plocha obrus, vrstvy 1
13 Geodetické zaměření sanací - plocha a 
kubatura 1
14 Geodetické zaměření - plochy 
mikrokoberce 1
15 Fotodokumentace 3
1 Pokyn KS[JS ke změně rozsahu díla 1
Počet listů celkem 12



Příloha č. 7

Změnový soupis práci SO 105 pa změně 1 - ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: 11/116 Lány-křiž.II/201 (včetnělll/23623,lll/23624;II/236) ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 105Číslo
Číslo

a název SO/PS: SO 105 - Silnice 11/236
a název rozpočtu: SO 105 - Silnice 11/236 km 28,336-30,922 celkem

Poř. 
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j, v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 VŠPnhorné konstrukce a nráre 728 350,0C 0.00 0,00 728 350,00 0,00 0,00%

1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,000 0,000 79700,00C 79 700,00 0,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00%

2 □14101 POPLATKY ZA ŠKLADKÍJ ZÉM1 ItfA JI KAM ť N j M3 650.000 650,000 0,000 290,000 188 500,00 0,00 0.00 188 500,00 0,00 0.00%
3 02720 POMOC PRAČE ZŘÍZ NERO ZAJ1ŠŤ REGUf ACl A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 1.000 0.000 338200,.000 338 200,00 0.00 0.00 338 200.00 0,00 0,00%
4 029113 OSTATNÍ Pn^ADAVCT - GEODETICKÉ ZAMČENÍ CETKY, KUS 1,000 1,000 0,000 42400,000 42 400,00 0,00 0,00 42 400,00 0.00 0.00%
5 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 2,000 0.000 5900 000 11 800.00 0.00 0,00 11 800.00 0,00 0,00%
6 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIÍTĚ ■ ZíteEN'. PROVOZ DEMONTÁŽ KPL 1.000 1,000 0,000 67750,000 67 750,00 0,00 0,00 67 750,00 0,00 0,00%

1 Zemni práce 674 275,00 0.00 322 932.0C 997 213,00 322 938,00 47,29%

7 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 450.000 743,580 293,580 1100,000 495 000,00 0.C10 322 938,00 817 938,00 322 938.00 65.24%

Výpočet kubatury:
frézování pod mikrokoberec 9958m2x0,01m= 99,58013 [A]
frézování sanací dle geodetického zaměření - úsek od skládky po KÚ= 209,00m3 [B] 

frézování sanací dle geodetického zaměření - úsek cd OK po skládku= 435,00m3 [C] 
kubatura celkem A+B+C=99,58+209+435=743,58m3 [D]

8 12911 tSTÉNÍ VOZOVEK OD NÁNOjU M2 15000,000 15000,000 0,000 1,000 15 000,00 0.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00%

9 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 150,000 150,000 0,000 368,500 55 275,00 0,00 0,00 55 275.00 0,00 0,00%

10 12932 tfrewt PfilÍKOfCt OČ MNUSŮ DO 0.5M3./M M 1000,000 1000,000 0,000 109,000 109 000.00 0.00 0,00 109 000,00 0,00 0,00%

5 Krmnnikacp 4 028 075,00 - 1 571 840,00 83 020,00 2 539 255,00 - 1 428 820,00 -36,96%

11 56960 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z TECYKLOVA NĚHO MPTcíHÁLU M3 50,000 50,000 0,000 725,500 36 275.00 0,00 0,00 36 275.00 0,00 0,00%

12 572123 IHFILIRaCnÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/MZ M2 15000 000 23302,000 8302,000 10,000 150 000,00 0.00 83 020,00 233 020,00 23 020.00 55,35%

Výpočet plachy:
plocha mikrokoberce dle geodetického zaměření 9958m2 [A]
plocha sanací dle geodetického zaměření 2806m2 [B]
plocha nových asf. vrtev dle geodetického zaměření 2x5269m2=10538m2 [C] 
plocha celkem A+B+C=23302m2 [D]

13 57323 R MIKROKOBEREC JEDNr>'/n<nv RAKCE KAMENIVA O'S S ROZPTYI FNQU VÝZTUŽÍ M2 15000,000 9958.000 5042.00C 110,000 1 650 000,00 -554 620,00 0,00 1 095 380,00 -554 620.CC -33,61%

14 5774AF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY7 ASF BETONU ACO 11+. 11S M3 390,000 209,000 -181.00C 5620,000 2191 800,00 -1 017 220.00 0.00 1 174 580.00 1 Í117 220,0C -46,41%

9 Ostatní konstrukce a oráče 3S5 148,84 C.00 0,00 365 148,84 0.00 0,00%

15 91228 směrově sloupky z plast hmot včetně odrazného pasku KUS 126,000 126.000 0,000 330,000 41 580,00 0,00 0,00 41 580,00 0.00 0,00%

ie 915111 VODOROVNÉ DOPRÁVN. ZNAČEN' BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 714,280 714,280 0,000 107,000 76 427,96 0.00 0,00 76 427,96 0,00 0,00%

17 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 714,280 714,280 0,000 346.000 247 140,88 0,00 0,00 247 140,88 0.00 0,00%
0,00 0.00 3 566 312.35 3 566 312,35 3 566 312,35 100,00%

18 574P51
ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIKSE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍSMA 8 NH TL. DO 40MM

JC převzata z SO 101 pol. 12
M2 0,000 5269,000 5269,000 262,000 0,00 0,00 1 380 478,00 1 380 478,00 1 380 478,00 100,00%

19 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK AC: 16+, 16S TL. 50MM

JC niťivzata z SQ 101 nol 11
M2 0,000 7166,670 7166,670 305,000 0,00 0,00 2 185 834,35 2 185 834,35 2 185 834,35 100,00%

výpočet plochy:
kubatura dle zaměření geodeta viz příloha 430,0 m3 [A] 
Přepočet na plochu vrstvy tl. 0,06 m:
A/0,06= 430,0/0,06=7166,67 m2

1 Celkem 5 79SB4S.M ■ 1 573 BAO.Gu 3 972 270,35 8 196 279,19 Z400T3L.35 41,42561



DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt: Stav, deník;

* 377028
Datum

1*3 ;L>
J^CcÍqj

'i f 7<i°C

JoU : ?•* - 'T)°*

ú -£ 2 Ví* -*■ u«-», U.* • * 'T ^4 P Vú V l| ct i t
1 ...................... - ...... ■ i..........1' - - .............

ÁL/ú, 3 y Žnř*,...

kro~''4\ t> y

%C£ ^tfc.6,1^^ £v* J c<_

■ " 1............... >■■.............................. T ■■ ■ ■ "

*■ *‘ KJ Wl' 5 (Pyr .. ... r . y -.....- ...... ..... ..........

í°.4>\ “a S< "'uX. •.

I f ■ r _
. /?pvrc^.

J « /
í «> . 4>" T r — tak Pp^o-tH V <v' “1 A>S„

— ČÁ-i V *-1 *-u C- “■ /?7> /XV^* o o-*/
, )', i r

- 5o> v0 i
*“■ ( r ° U>%o ►*•■*-* w»vs .-^ Ve? . •<*-* Z

So ioí

d?íi>**/ Z'bk Vv k/^t .

IZetřTrti-i V" Vř-iX UuL-Ím *.< V^^š/ lAP «<? tz *->o < A

iflí Z ílujd ^>L-'vt(A, 1fl»-í2/’,í kt O V IťZ Vflk.'

Tkju <uř"e Ín/X k ^ ( <£ tV<A_
u i \ * !

L 1 dílvíl‘' f ?•*-■'-^x Je - § L
H *> ku cí(<4 (f) IZ Ic. ®c7ó<>?cc U-. .

•_ '(r~ L/-w\ t |c-O r>A v» »*l i fC gJO í

j9olc(~,/Uv 2 ^'(T' VjV^AxV
l/fr rS<,k>« L'l>ťtu1 O^jtkLv ^VXÍ ^h'b«. 4“

«< J * , ,. "j . * '
kú>

V (.bjtk-L^ ’ 5^ M Jyíí-Lí^ -\Mtrou

v-zkloit.— Ic. u^b-<jk>-Z i»A<i. <*’ K' v O^c i

AucZ<_ ó^oÁ-č i*J v s <L tc v cJt <-^ cc. <\ $00

f t
Vc,^ťcUu^l ,

é«UUt .Aí,i'h : ‘i*'V



 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

Oznámeni zhotoví tel.? o změnácl■

Název stavby: „II/l 16 Lány-křiž.II/201 (včetněIII/23623,III/23624;II/236)"

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., stavbyvedoucí Ing. Jan Čermák

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje - p. Karel Motal

Předmět jednání:

1. Upřesnění rozsahu prací na stavbě:

Objekt SO 103:

V průtahu obcí Vašírov bude realizována pokládka inž. sítí obcí Lány, dotčený úsek
v délce cca 400m bude vynechán. Ve zbylé délce úseku bude postupováno dle zadání.

Objekt SO 105:

Po kontrole stávajícího stavu silnice 11/236 v úseku od OK Lány v délce cca 850m bylo
zjištěno značné zhoršení rovinatosti povrchu komunikace - vyjeté koleje do hloubky až
120mm, pokles krajů vozovky a deformace příčného profilu. Mezi zadáním a vlastní
realizací opravy uplynula poměrně značná doba, zároveň je tento úsek zatížen velkou
intenzitou projíždějících TNV a objízdnou trasou při opravě silnice II/116.

Navrhovaná opatření:

Navrhujeme v tomto úseku o délce cca 850m vynechat technologii mikrokoberce a
lokálních sanací. Komunikaci je nutné radikálně ofřézovat a opravit živičné souvrství.
Navrhujeme tedy frézování do 150mm, provedení podkladní vrstvy z ACL 16 PMB vtl.
80mm a obrusné vrstvy z SMA 8 vtl. 40mm. Ve zbylém úseku SO 105 bude
postupováno dle původního zadání.

dne: 14. 09. 2020

Za: EUROVIA CS, a.s
odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Praha západ
Ing. Jan Čermák - stavbyvedoucí

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 



u



GEODETA
Ing.Báíek Petr
Tel. 777866443

Zaměřil: Zdeněk Kraus Souřadnicový 
systém: S—JTSK

Vyhotovil: Petr Bálek Výškový 
systém: Bpv

Investor: KSUS
Středočeského kraje S.zakázky: 269/2020 Měřítko: 1:1000

Datum: 5 in.W)

Akce: Lány- Rakovník, silnice 1—236, zaměření odfrézovaného asfaltu '

Obsah: Zaměření skutečného provedení

Ověřil dne: 5. 10. 2020
pod Č.J. 269/2020

I argwi/ffr Jatežffiiflft______ J

/T> 
w

Kudo tura odfrézavaněha asfaltu ye 435m3.



1



!•



ŘEZ:

Akce: Lány— Rakovník, silnice 1—236, zaměření nového asfaltu ACL16S

GEODETA 
ing.Báíek Petr + 
Tel. 777866443

Zaměřil: Zdeněk Kraus Souřadnicový 
systém: S-JTSK

Vyhotovil: Petr Bálek Výškový 
systém: Bpv

investor: KSÚS
Středočeského krále Č.zakázky: 259/2020 Měřítko: 1:1000

Datum: 5.10.2023

Obsah: Zaměření skutečného provedení

I ořadaitům

Ověřil dne: 5. 10. 2020
pod č.j. 269/2020

Kc^dtt/ra Ad i 69 Té 430m3

I



ŘEZ:

GEODETA 
ing.Bólek Petr 
Tel. 777866443

Zaměřil: Zdeněk Kraus Souřadnicový 
systém: S-JTSK

Vyhotovil: Petr Bóiek Výškový 
systém: Bpv

Investor: KSUS
Středočeského kraje Č.zakázky: 269/2020 Měřítko: 1:1000

Datum: 5J0.9MQ

Akce: Lány- Rakovník, silnice 1-236, zaměření nového asfaltu SMA8NH

Obsah: Zaměření skutečného provedení

\ řfávtiitantmi e odpavfffeP
1 J^dyMn afeďjfialJfn

OvěřH dne: 5.10.2020
p*!J í'/ íŠŠŽŤEm i \

Plocha nového asfaltu SMA8NH je 5269 m2.



L

!_



 
 

 

 

GS7OE7X
Zaměřil: Zdeněk Kraus Souřadnicový

systém: S-JTSk

Vyhotovil: Petr Bólek ‘//Mař/
svstSm Bdv

i
? C.zokázky: 270/2020 Měřítko: 1:1000

Datum: 7 10 7020

■Akce: &ůny- Rakovník, silnice 1—236, zaměřen! sanací

Obsah: Zaměření skutečného provedení

i Ndlefitzstm. ^přtintistí GdpňrffiS
I pr^'^ttn atefoad/H

ĎwSW tffiff: *1&\2Q2D
wj e.j. ZWžQžŠT J

Plocha sanace '(1241 m2)

 
 

 

 



L











f KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 
i Středočeského hajc

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
K Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Vás dopis značky/ze dne Vyřizuje/'telefon Praha
14.9.2020 Motal/  16.9.2020

Věc:: 11/116 Lány - křiž. 11/201 (včetně 111/23623, II1/23624,11/236) - pokyn
k realizaci stavebních prací

Dle oznámení o změnách zhotovitelem stavby ze dne 14.9.2020, akce „11/116 Lány-křiž. 11/201 
(včetně 111/23623,111/23624,11/236)" se jedná o následující změny v rozsahu a technologii oprav:

Objekt SO 103 - V průtahu obcí Vašírov bude vynechán v intravilánu úsek opravy silnice 111/23623 
v délce 400m a to z důvodu výstavby inženýrských sítí obcí Lány. Opravu tohoto úseku provede n 
své náklady obec Lány ve stavební sezóně 2021.

Objekt SO 105 - Silnice 11/236 v úseku opravy mezi OK a vjezdem na skládku, v délce úseku 850m, 
vykazuje značné zhoršení stavebního stavu oproti původnímu stavu při zadání opravy. V tomto 
úseku byly zjištěny vyjeté koleje, značné deformace příčného profilu silnice a poklesy krajů 
vozovky.
Zhotovitel navrhuje v tomto úseku úpravu technologie, v souladu s aktuálním stavebním stavem 
silnice: Bude vynechán mikrokoberec a lokální sanace, odfrézovány živičné vrstvy do hl. do 150mm 
a následně položeny živičné vrstvy ACL 16 v tl.80mm a SMA 8 NH v tl. 40mm.

Na základě těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností Eurovia CS a.s. návrh 
řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných silnic 11/236 a 111/23623 a jako zadavatel opravy 
tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování 
ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 14.9.2020

Karel Motal 
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

 
 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/116 Lány-křiž.ll/201 (včetně lll/23623,lll/23624;ll/236)
Přijatá smluvní částka hez rezervy a DPH 29 773 956,61 6*32+36 1 765 777,4C 8=(82*/1/100

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 31 539 734,01 liJHtwIlHI Ihhllu 30 ■ ■iaučetSk.iipiřiy 3 fl SkUpJHy 4 tCř=t.«3Ař1)*»CHJ Sladováni llniliu SO % Skúplun 4

Sledování limitu fiD % Skupina 3

3=(2/1)*100

4=(25/1)‘100

5=(28/1)*100

40(19/1 )*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sladováni výhru Kaných změn (Skupina 1)

Slůdovňni 2ámŽny íK>|íziék |Skuplna 2]

SfrÍBuflri llmliii it K prn poilniarncu irriOmi liro ÍHníiiiy iiprirhí ulofl 
i j. ihIM jBlffllhrii. H)

Název Sfl/PSí pftdmíl Zmériy

11/1-16 l ány-křiž.11/201 (včetně Ill/236231lll/23e24;ll/23e]

11/23623 průtah / vynecháni úseku opravy silnice v obci Vašírov

Silnice 11/236

B-1*0.3 B 932 188,90 10A=32A+36A

106,93% 11-1'0 6
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 14 086 976,31

0.00%

Zmůnv riopřndvidwnd |dta odst (w) zákona t 13472010 Sn Změny nezbytné ídia §222 odst (5) zákonu fi 134/2016 Sb)
Zmény de minimis

Zrn éry namňrírJ celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákena ft. 134/2016 Sta.)

Vyhrané Jar Sny fDorriéikyj (din fikarm ů. Zumtafl iKiInfefr fi222 <idni (7| íábr 
nesu)

ZniĚnyZměny kladné Zrněny kladní Změny kladné Zrniny kladní

23*23+24 42A*'AB£|žft)+ 3012-2V+30 9BA=ABSI331*a4

- 2 20E 492,95 1 765 777,40 6 17Í 7®J,M1 7B 8 777,40

634 652,95 634 652,95 -634 652,95 634 652,95

-1 571 640.00 3 972 270.35 5 544 110.352 400 430.35

Suma Zinín 
záporných a 

Zrnin kladnými

Sumn Zmiň 
5tépnrnírli a 

Zrnin kladných

Sumu Změn 
záporných a 

Zmín kladných

Sirnta Zrněn 
ZApurdých a 

2méii kljiduýtti

Zmflnv 
šlporná 

[/Mtíůval RP 
žhii imůn h em 

minus]

Zmíry a.lporní 
(zadával se 
znaménkem

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

ZiYifitiy
7A|)Gmč 

(zadával se 
znamůíikctti 

rnlriuc ]

Suma al]9DlljInIch 
ítodiml Zinin 

kltitinýcli a Změn 
záporných

Ziilílny 
zdperné 

(udával an 
znarrt Ankám

rrtinuí)

Sumn 
nh BOiulnídli 

hodnot Tmíi 
kladných a ŽrflBn 

lApňmýdí

20=24427+30+3
4+37+39

3 972 270,36

Zmůny

2 400 430.35

J 2C6 ÍÍJ.tiB ] m 270,10

634 652,95

1 571 840.OC

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

ZiíiÉriy zápnrnť 
|za li* v til flů 
rifoinůnttuni

3Q=ABS|37)+M

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 29 773 S56.61

2=1*19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 29 139 303,66

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 36 268 667,43

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 97,87%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrnzanych aniňn (Skupin it 1) Ojuo-m

5=(28/1)*100 Sledovaní lAmůny piloRí fSkjipinn SI a.oou

11/116 Lány-křiž.11/201 (včetně lll/23623,HI/23624;ll/236)
6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 -634 662,96

SUjíIlvM mnuti 3# W- SdJUfiWSl'úf)HHi»«jShuuW4 -S.IBri

8= 1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 932 186,98

Sledováni llmllu 60 % Skupino 3 2.13%

Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
634 6S2.eS

11=1’0.5
Zákonný limit so % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 14 886 978,31

40=(19/1)*100
Biadadrn nmiw 18 U pra muhltnnou intUna pro 2i)Hny >rtparria o» g 
K-utn foptnr ») -3.I8SÍ

-1 - - 2- -3 - -4- -5-
VyhrHienrt jmény (Dominy) (diw gn IXl mhacib ů

W20ie Sh.)
amírm poiožw idln 6222 otia (V) zákona 4

Ztnóry nepÍEďjlaanó (ole> §222 exist (til) zákona č 134/2016 So.) ZffiSny riuznyiná fáic $222 udal. (Si'iSknua a ťWíOifi Sa.)
Změny de mlnlmia

Změny neměnící celkovou povahu vařajné zakázky (dle 
odat. (4) zákona č 13472C16 Sb )

SO ZBV č. NftZtíV HOíPfi /předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnnla ZBV

ZmSny
Hpnr/ió 

(zadávat íč 
>ii řiiriů nkflrn 

ml hus)

Zmfljiý 
kladní

Bnmu^mAn
Záporných o 

změn kindttjch

Zme/ty 
yapweriA 

(zadůvnt ic 
jtnnfnínkom 

minu ti |

Změny Jtlndriá
Sumu Xniin 
xůpnriiých ji 

Změn kfntinřflll

Zmflny 
záporně 

(tudlvfli se 
znnmůnknm

mlíiuá)

Zrniny klnUné
Sumu Zmftn 
záporných n 

ZmCn kladných

Buma ab«ů 1 lilnluti 
hodnot Zmůn 

kladných r ZmSn 
záporných

Zmfiny záporná 
(sndívs! sc 
znnmOnkorn 

mimi a)

Zfl'flny 
klntlnft

Eii f<i« ŽniAn 
záporných ji 

Zfflftri kledtiýtíh

Suma 
abso | kiln Fell 

hodno! ZniCn 
kladných u Znián 

záporných

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 16 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+29
21=19+20 M 24 26=23-24 SO ar 2U=2fi+27 ti Iff 32=20i'30 30 34 3&=3J-34 37 31 3 S-ABS137]+? fl

11/116 Lány-křlž.11/201 (včetně 111/23623,lll/23624;||/236) - 63d 652,95 0.00 634 652,95 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,011 o.Ofi - 038 083 Cl 0.00 .634 662,05 634 Ů52.0S C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ď.00

103 1 111/23623 průtah / vynecháni úseku opravy silnice v obci Vašírov 634 652,95 0,00 634 652,95 0.00 0,00 0,00 0.00 c.co 0.00 - 634 652,95 0.00 -634 652.95 634 652.95 0.00 o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o,co 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.co 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
3 Ú.ÚC v.oo 0,00 <3.130 0.00 0.00 0 00 0 00 noc o,oo ow 0,00 n.flo a.M QUO u 00 0 00 0,110 n.oo 0.00
4 0 00 oóo c.co 000 0 00 0.00 ú.ixi 0.00 000 0.00 bob 0 00 0 00 0 00 Ó.00 coo 000 non (100 0.00

.--------J

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka 1 z 1


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-116 Lány - křiž. II-201 (včetně III-23623, III-23624, II-236\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-116 Lány - křiž. II-201 (včetně III-23623, III-23624, II-236\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\ZBV 1-2.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-116 Lány - křiž. II-201 (včetně III-23623, III-23624, II-236\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\2263_201026092055_001.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-116 Lány - křiž. II-201 (včetně III-23623, III-23624, II-236\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\2264_201026092333_001.pdf


		2020-10-26T12:19:16+0100
	Ing. Petr Tesař




